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Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden godkänner och överlämnar trafikkontorets 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2. Trafiknämnden justerar beslutet omedelbart. 

 

 

Lars Jolérus 

Tf. Förvaltningschef 

 

 

  

 Ted Ell 

 Avdelningschef 

 

 

 

 

 

Remissen 

Trafiknämnden har fått motion (2015:55) om utveckling av Evert 

Taubes terrass från Joakim Larsson (M) på remiss från 

kommunstyrelsen. Remisstiden sträcker sig till den 15 februari. 

 

I motionen framförs i huvudsak följande: Evert Taubes terrass på 

västra Riddarholmen ligger mellan Wrangelska palatset och 

Riddarfjärden. Det är en underutnyttjad plats i Stockholm, men med 

potential för att bli en intressant mötesplats. Därför föreslås att 

kommunfullmäktige ger i uppdrag åt exploateringsnämnden och 

övriga berörda nämnder att utreda förutsättningar för att utveckla 

Evert Taubes terrass till en trygg och välkomnande del av 

Stockholms innerstad. 
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Trafikkontorets synpunkter 

 

Riddarholmen tillhör Statens fastighetsverk, SFV, och staden har 

inte rådighet över marken. Dessutom är både byggnaderna och 

marken på Riddarholmen statliga byggnadsminnen.  

 

Platsen nedanför Wrangelska palatset omdanades på 1960-talet 

tillsammans med Evert Taubes terrass av Holger Blom och 

utformades för att tillskapa rekreationsytor för Stockholmarna efter 

att ångbåtstrafiken avskaffades.  

  

SFV har sedan en tid tillbaka arbetat med att göra Riddarholmen 

mer tillgänglig och attraktiv med nya, väl belysta stenlagda 

kajpromenader och torg. Evert Taubes terras med omkringliggande 

ytor har försetts med ledningar för vatten, avlopp och el för att 

möjliggöra fyra nya lägen för kaféer med tillhörande uteserveringar. 

SFV har även byggt nya offentliga toaletter. Både platsen och 

kajpromenaden är anpassade till att användas som evenemangsytor.  

 

Trafikkontoret ställer sig positiv till de upprustningar och 

förbättringar som genomförs och ser Riddarholmens 

evenemangsytor och promenader som vackra och användbara 

komplement till innerstadens friytor. 

 

 

Slut 

 

 

Bilaga: Motion (2015:55) om Evert Taubes Terrass 


